

PLAN SZKOLEŃ GRUPOWYCH NA ROK 2019

w ramach Projektów współfinansowanych ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Tylko dla osób bezrobotnych do 30 r. ż.

<i>l.p</i>	<i>Nazwa szkolenia</i>	<i>Termin rekrutacji</i>	<i>Termin realizacji szkolenia</i>	<i>Liczba godzin</i>	<i>Liczba miejsc (liczba grup x liczba osób)</i>	<i>ZAKRES TEMATYCZNY + Charakterystyka osób, dla których szkolenia są przeznaczone</i>	<i>Informacje o egzaminie zewnętrznym jeśli jest przewidziany</i>	<i>Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień</i>
1	Własna działalność gospodarcza	REKRUTACJA ZAMKNIĘTA (tylko osoby oczekujące na udzielenie dotacji na otwarcie działalności gospodarczej)	od 02'2019 do 11'2019	80	30 2 grupy x 15 osób	Program szkolenia ma za zadanie przygotować kandydatów do założenia i prowadzenia własnej firmy. Obejmuje: <ul style="list-style-type: none"> - podatki w firmie - umowy z kontrahentami - prawo pracy - warunki zakładania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej - współpraca z US i ZUS - analiza finansowa - opis projektowanego przedsięwzięcia Kryteria doboru: Kurs przeznaczony jest dla osób deklarujących chęć rozpoczęcia prowadzenia własnej firmy. Kurs jest obowiązkowy dla osób starających się o dotację na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.	brak	Zaświadczenie wydawane według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1632)
2.	Prawo jazdy kat. B	Rekrutacja od 04.03.2019r. do momentu uzyskania wystarczającej ilości chętnych	09'2019	60	10 1 grupa x 10 osób	Szkolenie adresowane jest dla osób posiadających minimum ukończoną szkołę podstawową oraz stan zdrowia pozwalający na pracę w zawodzie kierowcy samochodu osobowego.	Egzamin przeprowadzany przez WORD	Zaświadczenie wydawane według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1632) lub dokument potwierdzający

								ukończenie szkolenia gdy inne przepisy stanowią inaczej
3	Obsługa wózków jezdniowych wraz z bezpieczną wymianą butli + egzamin UDT oraz minimum sanitarne	Rekrutacja od 04.02.2019r. do momentu uzyskania wystarczającej ilości chętnych	05'2019	50	20 2 grupy x 10 osób	Szkolenie adresowane jest dla osób posiadających minimum ukończoną szkołę podstawową oraz stan zdrowia pozwalający na pracę w zawodzie kierowcy wózka jezdniowego.	Egzamin przeprowadzany przez Urząd Dozoru Technicznego	Zaświadczenie wydawane według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 sierpnia 2017r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1632) lub dokument potwierdzający ukończenie szkolenia gdy inne przepisy stanowią inaczej
		Rekrutacja od 03.06.2019r. do momentu uzyskania wystarczającej ilości chętnych	10'2019					

PUP Gliwice zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w ww. planie szkoleń

**Szkolenia grupowe zawarte w ww. Planie przeznaczone są dla osób bezrobotnych, dla tzw. MŁODZIEŻY NEET .
W przypadku osób do 25 roku życia – szkolenie należy rozpocząć nie później niż w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji w PUP,
a w przypadku osób powyżej 25 roku życia –do 4 miesięcy licząc od dnia przystąpienia do Projektu.**

Pierwszeństwo na ww. szkolenia mają osoby niepełnosprawne i długotrwale bezrobotne.